В оргкомитет V Всероссийская научная конференция
 с международным участием имени профессора С.Л. Шварцева
«Геологическая эволюция взаимодействия воды с горными породами»

ЗАЯВЛЕНИЕ-АНКЕТА № ___
Прошу допустить меня к участию в V Всероссийской научной конференции с международным участием имени профессора С.Л. Шварцева «Геологическая эволюция взаимодействия воды с горными породами».

О себе сообщаю следующие сведения:
Фамилия:
Имя:
Отчество:
Паспорт серия ____________ №
Выдан «___» ____________ ____ г., кем:

Домашний адрес:
Телефон:
Место учебы/работы:

[bookmark: _GoBack]«___» ____________ 2023 г.                               _______________ И.О. Фамилия
                                                                                                                                                                                       (подпись)

Прошу принять 5000 (пять тысяч) рублей за участие в конференции.

                                                                              _______________ И.О. Фамилия
                                                                                                                                                                                        (подпись)

АКТ
Томский политехнический университет, в лице директора Инженерной школы природных ресурсов А.С. Боева с одной стороны и И.О. Фамилия с другой стороны, подтверждают факт участия И.О. Фамилия V Всероссийской научной конференции с международным участием имени профессора С.Л. Шварцева «Геологическая эволюция взаимодействия воды с горными породами» с 16 по 21 октября 2023 г.

	Директор ИШПР ТПУ

____________________ А.С. Боев
	Участник конференции

____________________ И.О. Фамилия